
Résultats / Results

9 Avril / April 2004

Women's Sprint Final Classification
Vitesse Femme Classement Final

Rang NOM Prenom
RANK NAME Points

1 PENDLETON Victoria GBR 19800924 12
2 YANOVYCH Irina UKR 19760714 10
3 PANZER Susan GER 19760924 8
4 REED Jennie USA 19780420 7
5 SANCHEZ Clara FRA 19830920 6
6 SZABOLCSI Szilvia HUN 19771012 5
7 MUENZER Lori-Ann CAN 19660521 4
8 HIJGENAAR Yvonne NED 19800515 3
9 HUBBARD Rosealee AUS 19800324 2

10 CONTRERAS REYES Nancy MEX 19780120 1

Women's Sprint Final
Vitesse Femme Final

Serie Rang Dossard Nom Pays Temp
HEAT RANK BIB NAME NAT TIME Km/H
3rd-4th - Race #1

1. 033 PANZER Susan GER 19760924 12.130 59.357
066 REED Jennie USA 19780420

3rd-4th - Race #2
1. 033 PANZER Susan GER 19760924 12.211 58.963

066 REED Jennie USA 19780420

Final - Race #1
1. 030 PENDLETON Victoria GBR 19800924 12.590 57.188

060 YANOVYCH Irina UKR 19760714

Final - Race #2
1. 030 PENDLETON Victoria GBR 19800924 12.125 59.381

060 YANOVYCH Irina UKR 19760714

Women's Sprint Finale Pour Places 5-8
Vitesse Femme Final for 5th-8th

Rang Dossard Nom Pays Temp
RANK BIB NAME NAT TIME Km/H

5. 024 SANCHEZ Clara FRA 19830920 12.020 59.900
6. 039 SZABOLCSI Szilvia HUN 19771012
7. 09 MUENZER Lori-Ann CAN 19660521
8. 055 HIJGENAAR Yvonne NED 19800515 REL

Women's Sprint Final for 9th-12th
Vitesse Femme Finale Pour Places 9-12

Rang Dossard Nom Pays Temp
RANK BIB NAME NAT TIME Km/H

9. 03 HUBBARD Rosealee AUS 19800324 12.066 59.672
10. 053 CONTRERAS REYES Nancy MEX 19780120
11. 067 LARREAL Daniela VEN 19731002
12. 063 LINDENMUTH Tanya USA 19790525
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Women's Sprint 1/2 Final
Vitesse Femme 1/2 Finale

Serie RANG DOS Nom Pays Temp
HEAT RANK BIB NAME NAT TIME Km/H

Heat 1 - Race #1
1. 060 YANOVYCH Irina UKR 19760714 12.506 57.572

033 PANZER Susan GER 19760924 REL

Heat 1 - Race #2
1. 060 YANOVYCH Irina UKR 19760714 12.427 57.938

033 PANZER Susan GER 19760924

Heat 2 - Race #1
1. 030 PENDLETON Victoria GBR 19800924 12.534 57.444

066 REED Jennie USA 19780420

Heat 2 - Race #2
1. 030 PENDLETON Victoria GBR 19800924 11.787 61.084

066 REED Jennie USA 19780420

Women's Sprint 1/4 Final
Vitesse Femme 1/4 Finale

Serie Rang Dossard Nom Pays Temp
HEAT RANK BIB NAME NAT TIME Km/H

Heat 1 - Race #1
1. 060 YANOVYCH Irina UKR 19760714 12.132 59.347

09 MUENZER Lori-Ann CAN 19660521

Heat 1 - Race #2
1. 060 YANOVYCH Irina UKR 19760714 12.117 59.421

09 MUENZER Lori-Ann CAN 19660521

Heat 2 - Race #1
1. 030 PENDLETON Victoria GBR 19800924 12.203 59.002

039 SZABOLCSI Szilvia HUN 19771012

Heat 2 - Race #2
1. 030 PENDLETON Victoria GBR 19800924 12.059 59.706

039 SZABOLCSI Szilvia HUN 19771012

Heat 3 - Race #1
1. 066 REED Jennie USA 19780420 12.282 58.622

055 HIJGENAAR Yvonne NED 19800515

Heat 3 - Race #2
1. 066 REED Jennie USA 19780420 12.125 59.381

055 HIJGENAAR Yvonne NED 19800515

Heat 4 - Race #1
1. 033 PANZER Susan GER 19760924 12.287 58.599

024 SANCHEZ Clara FRA 19830920

Heat 4 - Race #2
1. 024 SANCHEZ Clara FRA 19830920 12.121 59.401

033 PANZER Susan GER 19760924

Heat 4 - Race #3
1. 033 PANZER Susan GER 19760924 12.372 58.196

024 SANCHEZ Clara FRA 19830920
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Women's Sprint 1/8 Final, Reps
Vitesse Femme Rep. 1/8 de Finale

Serie Rang Dossard Nom Pays Temp
HEAT RANK BIB NAME NAT TIME Km/H

Rep 1
1. 039 SZABOLCSI Szilvia HUN 19771012 12.285 58.608
2. 063 LINDENMUTH Tanya USA 19790525
3. 067 LARREAL Daniela VEN 19731002

Rep 2
1. 060 YANOVYCH Irina UKR 19760714 11.882 60.596
2. 053 CONTRERAS REYES Nancy MEX 19780120
3. 03 HUBBARD Rosealee AUS 19800324

Women's Sprint  1/8 Final
Vitesse Femme 1/8 de Finale

Serie Rang DOS Nom Pays Temp
HEAT RANK BIB NAME NAT TIME Km/H

1/8 Final Heat 1
1. 09 MUENZER Lori-Ann CAN 19660521 12.336 58.366

039 SZABOLCSI Szilvia HUN 19771012

1/8 Final Heat 2
1. 030 PENDLETON Victoria GBR 19800924 13.622 52.856

053 CONTRERAS REYES Nancy MEX 19780120

1/8 Final Heat 3
1. 055 HIJGENAAR Yvonne NED 19800515 11.905 60.479

060 YANOVYCH Irina UKR 19760714 REL

1/8 Final Heat 4
1. 033 PANZER Susan GER 19760924 12.268 58.689

063 LINDENMUTH Tanya USA 19790525

1/8 Final Heat 5
1. 024 SANCHEZ Clara FRA 19830920 12.420 57.971

03 HUBBARD Rosealee AUS 19800324

1/8 Final Heat 6
1. 066 REED Jennie USA 19780420 12.103 59.489

067 LARREAL Daniela VEN 19731002

Women's Sprint Qualification Flying 200m
Vitesse Femmes-200m Contre la Montre

World Record 200m 10.831 Olga SLIOUSSAREVA (RUS) 25.04.1993 Moscow (RUS)

Rang DOS NOM Prenom Pays
RANK BIB NAME NAT Time Km/H

1 09 MUENZER Lori-Ann CAN 19660521 11.550 62.338
2 055 HIJGENAAR Yvonne NED 19800515 11.581 62.171
2 030 PENDLETON Victoria GBR 19800924 11.581 62.171
4 033 PANZER Susan GER 19760924 11.586 62.144
5 024 SANCHEZ Clara FRA 19830920 11.606 62.037
6 066 REED Jennie USA 19780420 11.679 61.649
7 067 LARREAL Daniela VEN 19731002 11.691 61.586
8 03 HUBBARD Rosealee AUS 19800324 11.709 61.491
9 063 LINDENMUTH Tanya USA 19790525 11.746 61.297
10 060 YANOVYCH Irina UKR 19760714 11.756 61.245
11 053 CONTRERAS REYES Nancy MEX 19780120 11.815 60.939
12 039 SZABOLCSI Szilvia HUN 19771012 11.851 60.754
13 032 MEINKE Katrin GER 19790919 11.871 60.652
14 042 FRISONI Elisa ITA 19850808 11.882 60.596
15 059 GRISHINA Oxana RUS 19681127 11.913 60.438
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